
 
 
 
 
 

                      
 
 

URZĄD MIEJSKI W JASTARNI 
84-140 Jastarnia, ul. Portowa 24 
tel. (58) 675-20-72, fax. 675-21-76 

e-mail: sp-upo@jastarnia.pl 
 

RR.271.1.2018.                                       Jastarnia, 20.02.2018 r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
   
 Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) informujemy o wyniku oceny ofert złożonych w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Kompleksowa 
modernizacja energetyczna budynków stanowiących własność Gminy Jastarnia obejmująca 
zadania: I. Termomodernizację budynku OSP w Jastarni oraz  Remont i przebudowę 
budynku OSP w Jastarni, II. Termomodernizację budynku  Hali Widowiskowo-Sportowej  
w Jastarni”  
 
• INFORMACJA O DOKONANIU WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OF ERTY W CZĘŚCI I 

POSTĘPOWANIA 
Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez: 

P. H. U. „SŁAW-INSTAL” 
Sławomir Okoń 

ul. Wojska Polskiego 23 
84-100 Puck 

oferujące wykonanie przedmiotu zamówienia za kwotę 1.015.000,00 zł brutto oraz termin 
gwarancji na roboty budowlane na okres 48 m-cy. 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów spośród złożonych ofert 
 
Wykonawcy, którzy złożyli ważne oferty otrzymali następującą liczbę punktów w oparciu  
o kryteria oceny ofert zamieszczone w SIWZ: 

 
Nr 

oferty 
Firma i adres Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

Termin 
gwarancji i 
rękojmi na 

roboty 
budowlane 

Punktacja  
w 

kryterium 
cena 

oferty 
brutto 

Punktacja  
w 

kryterium 
Termin 

gwarancji  
i r ękojmi na 

roboty 
budowlane 

Łączna 
punktacja 

1. 

P. H. U. „SŁAW-INSTAL” 
Sławomir Okoń 

ul. Wojska Polskiego 23 
84-100 Puck 

1 015 000,00 zł 48 miesięcy 60,00 40,00 100,00 

 
  
• INFORMACJA O DOKONANIU WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OF ERTY W CZĘŚCI II 

POSTĘPOWANIA 
Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez: 

P. H. U. „SŁAW-INSTAL” 
Sławomir Okoń 

ul. Wojska Polskiego 23 
84-100 Puck 

oferujące wykonanie przedmiotu zamówienia za kwotę 1.300.000,00 zł brutto oraz termin 
gwarancji na roboty budowlane na okres 48 m-cy. 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów spośród złożonych ofert 
 



Wykonawcy, którzy złożyli ważne oferty otrzymali następującą liczbę punktów w oparciu  
o kryteria oceny ofert zamieszczone w SIWZ: 

 
Nr 

oferty 
Firma i adres Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

Termin 
gwarancji i 
rękojmi na 

roboty 
budowlane 

Punktacja  
w 

kryterium 
cena 

oferty 
brutto 

Punktacja  
w 

kryterium 
Termin 

gwarancji  
i r ękojmi na 

roboty 
budowlane 

Łączna 
punktacja 

1. 

P. H. U. „SŁAW-INSTAL” 
Sławomir Okoń 

ul. Wojska Polskiego 23 
84-100 Puck 

1 300 000,00 zł 48 miesięcy 60,00 40,00 100,00 

 
  
   
 


